

# Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

Ano VIII - Edição Nº CCXLII de 6 de Janeiro de 2020

#### Mais informações

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA <a href="https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=751">https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=751</a>





### **Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA**

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № CCXLII de 6 de Janeiro de 2020

#### O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

## **SUMÁRIO**

✓ Aviso de Licitação: 039/2019 PREGÃO PRESENCIAL 039/2019



#### Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № CCXLII de 6 de Janeiro de 2020

# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL 039/2019

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 002/2013, Decreto Municipal nº 20 02 001/2017, Lei Complementar nº 123/2006, subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes, fará realizar às 09:00hs (nove horas) do dia 17 de janeiro de 2020, licitação na modalidade Pregão nº 039/2019, do tipo menor preço, tendo por objeto o registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a locação de veículos (vans e automóveis), de interesse da Secretaria Municipal de Educação. A presente licitação será realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA e será presidida pelo pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas) e no sitio oficial deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0\*\*99) 3646-1112.

Lima Campos - MA. 26 de dezembro de 2019.

**Jael Darc Alves Meneses** 

Secretária Municipal de Educação Decreto nº. 15 05 003/2019



## Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição Nº CCXLII de 6 de Janeiro de 2020

## **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **Jailson Fausto Alves**

Prefeito Municipal

- Procuradoria Geral
- Jose Ribamar Pereira Braga
  Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
  Pesca
- Jose Ronaldo Barros Santana
  Secretaria Municipal de Infraestrutura e
  Urbanismo
- Rosenir Lima Belo
  Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento
- Francisca Kyara de Abreu Alves
  Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
  Secretaria Municipal de Administração

- Cleide Conceição da Silva Gonçalves
  Secretaria Municipal da Mulher e da Igualdade
  Racial
- Pedrina da Silva Ferreira Mota
  Secretaria Municipal de Assistência Social
- Jael Darc Alves Meneses
  Secretaria Municipal de Educação
- Lidiane de Sá Curvina
  Secretaria Municipal de Saúde
- Orlando da Conceição Rocha
  Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e
  Turismo

#### Mais informações

Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA <a href="https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=751">https://limacampos.ma.gov.br/diario.php?id=751</a>

